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第三部分 乐山职业技术学院 2024 年部门预算情况说

明



第四部分 名词解释



第一部分 乐山职业技术学院概况
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一、基本职能及主要工作

（一）乐山职业技术学院职能简介。
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（二）乐山职业技术学院 2024 年重点工作。
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二、部门预算单位构成
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第二部分 乐山职业技术学院

2024年部门预算表
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2024年部门预算

2024年01月25日



表1  

部门收支总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 预算数

一、一般公共预算拨款收入  19,469.49 一、一般公共服务支出

二、政府性基金预算拨款收
入 

二、外交支出

三、国有资本经营预算拨款
收入 

三、国防支出

四、事业收入 8,600.00 四、公共安全支出

五、事业单位经营收入 五、教育支出 25,642.61

六、其他收入 六、科学技术支出

七、文化旅游体育与传媒支出

八、社会保障和就业支出 1,389.79

九、社会保险基金支出

十、卫生健康支出 333.17

十一、节能环保支出

十二、城乡社区支出

十三、农林水支出

十四、交通运输支出

十五、资源勘探工业信息等支出

十六、商业服务业等支出

十七、金融支出

十八、援助其他地区支出

十九、自然资源海洋气象等支出

二十、住房保障支出 703.91

二十一、粮油物资储备支出

二十二、国有资本经营预算支出

二十三、灾害防治及应急管理支出

二十四、预备费

二十五、其他支出

二十六、转移性支出

二十七、债务还本支出

二十八、债务付息支出

二十九、债务发行费用支出

三十、抗疫特别国债安排的支出

本 年 收 入 合 计 28,069.49 本 年 支 出 合 计 28,069.49

七、用事业基金弥补收支差额 三十一、事业单位结余分配 

八、上年结转     其中：转入事业基金

三十二、结转下年

收  入  总  计 28,069.49 支  出  总  计 28,069.49



表1-1

部门收入总表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 上年结转
一般公共预算拨

款收入
政府性基金预算

拨款收入
国有资本经营预

算拨款收入
事业收入

事业单位经营收
入 

其他收入 上级补助收入
附属单位上缴收

入
用事业基金弥补

收支差额单位代码 单位名称（科目）

合    计 28,069.49 19,469.49 8,600.00

28,069.49 19,469.49 8,600.00

323001 乐山市乐山职业技术学院本级 27,384.99 18,784.99 8,600.00

323303 乐山市奥林匹克学校 684.50 684.50



表1-2

部门支出总表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计 基本支出 项目支出 上缴上级支出 对附属单位补助支出科目编码
单位代码 单位名称（科目）

类 款 项

合    计 28,069.49 16,579.63 11,489.86

28,069.49 16,579.63 11,489.86

乐山市乐山职业技术学院本级 27,384.99 15,932.93 11,452.06

205 03 02 323001  中等职业教育 51.96 51.96

205 03 05 323001  高等职业教育 25,083.31 13,683.21 11,400.10

208 05 02 323001  事业单位离退休 23.50 23.50

208 05 05 323001  机关事业单位基本养老保险缴费支出 789.55 789.55

208 05 06 323001  机关事业单位职业年金缴费支出 394.78 394.78

208 99 99 323001  其他社会保障和就业支出 76.97 76.97

210 11 02 323001  事业单位医疗 312.39 312.39

210 11 03 323001  公务员医疗补助 0.18 0.18

221 02 01 323001  住房公积金 652.36 652.36

乐山市奥林匹克学校 684.50 646.70 37.80

205 02 03 323303  初中教育 507.35 469.55 37.80

208 05 05 323303  机关事业单位基本养老保险缴费支出 64.48 64.48

208 05 06 323303  机关事业单位职业年金缴费支出 32.24 32.24

208 99 99 323303  其他社会保障和就业支出 8.28 8.28

210 11 02 323303  事业单位医疗 20.60 20.60

221 02 01 323303  住房公积金 51.55 51.55



表2  

财政拨款收支预算总表
部门： 金额单位：万元

收    入 支    出

项    目 预算数 项    目 合计 一般公共预算 政府性基金预算 国有资本经营预算

一、本年收入 19,469.49 一、本年支出 19,469.49 19,469.49

 一般公共预算拨款收入 19,469.49  一般公共服务支出

 政府性基金预算拨款收入  外交支出

 国有资本经营预算拨款收入  国防支出

一、上年结转  公共安全支出

 一般公共预算拨款收入  教育支出 17,042.61 17,042.61

 政府性基金预算拨款收入  科学技术支出

 国有资本经营预算拨款收入  文化旅游体育与传媒支出

  社会保障和就业支出 1,389.79 1,389.79

  社会保险基金支出

  卫生健康支出 333.17 333.17

  节能环保支出

  城乡社区支出

  农林水支出

  交通运输支出

  资源勘探工业信息等支出

  商业服务业等支出

  金融支出

  援助其他地区支出

  自然资源海洋气象等支出

  住房保障支出 703.91 703.91

  粮油物资储备支出

  国有资本经营预算支出

  灾害防治及应急管理支出

  其他支出

  债务还本支出

  债务付息支出

  债务发行费用支出

  抗疫特别国债安排的支出



表2-1

财政拨款支出预算表 （部门经济分类科目 ）
部门： 金额单位：万元

项    目

总计

省级当年财政拨款安排 中央提前通知专项转移支付等 上年结转安排

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排
合计

一般公共预算拨款 政府性基金安排 国有资本经营预算安排 上年应返还额度结转

类 款 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出 小计 基本支出 项目支出

合    计 19,469.49 19,469.49 19,469.49 16,579.63 2,889.86

19,469.49 19,469.49 19,469.49 16,579.63 2,889.86

 乐山市乐山职业技术学院本级 18,784.99 18,784.99 18,784.99 15,932.93 2,852.06

  工资福利支出 14,620.73 14,620.73 14,620.73 14,620.73

301 01 323001    基本工资 3,013.78 3,013.78 3,013.78 3,013.78

301 02 323001    津贴补贴 85.18 85.18 85.18 85.18

301 02 323001     地方津贴补贴 85.18 85.18 85.18 85.18

301 07 323001    绩效工资 5,714.25 5,714.25 5,714.25 5,714.25

301 07 323001     基础性绩效工资 4,044.83 4,044.83 4,044.83 4,044.83

301 07 323001     奖励性绩效工资 1,669.42 1,669.42 1,669.42 1,669.42

301 08 323001    机关事业单位基本养老保险缴费 972.43 972.43 972.43 972.43

301 09 323001    职业年金缴费 486.22 486.22 486.22 486.22

301 10 323001    职工基本医疗保险缴费 312.39 312.39 312.39 312.39

301 11 323001    公务员医疗补助缴费 0.18 0.18 0.18 0.18

301 12 323001    其他社会保障缴费 86.11 86.11 86.11 86.11

301 12 323001     工伤保险 12.16 12.16 12.16 12.16

301 12 323001     失业保险 36.47 36.47 36.47 36.47

301 12 323001     残疾人就业保障金 37.49 37.49 37.49 37.49

301 13 323001    住房公积金 1,251.29 1,251.29 1,251.29 1,251.29

301 99 323001    其他工资福利支出 2,698.90 2,698.90 2,698.90 2,698.90

301 99 323001     直接聘用人员经费 430.00 430.00 430.00 430.00

301 99 323001     事业平时绩效工资 1,143.00 1,143.00 1,143.00 1,143.00

301 99 323001     事业动态绩效工资 571.50 571.50 571.50 571.50

301 99 323001     其他工资福利支出 554.40 554.40 554.40 554.40

  商品和服务支出 1,452.75 1,452.75 1,452.75 1,253.19 199.56

302 01 323001    办公费 82.80 82.80 82.80 82.80

302 01 323001     日常办公用品 32.80 32.80 32.80 32.80

302 01 323001     书报杂志 50.00 50.00 50.00 50.00

302 02 323001    印刷费 230.00 230.00 230.00 80.00 150.00

302 02 323001     办公印刷费 40.00 40.00 40.00 40.00

302 02 323001     其他印刷费 190.00 190.00 190.00 40.00 150.00

302 03 323001    咨询费 15.00 15.00 15.00 15.00

302 03 323001     法律顾问费 5.00 5.00 5.00 5.00

302 03 323001     其他咨询费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 07 323001    邮电费 80.00 80.00 80.00 80.00

302 07 323001     邮寄费 30.00 30.00 30.00 30.00

302 07 323001     电话费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 07 323001     网络通讯费 40.00 40.00 40.00 40.00

302 11 323001    差旅费 80.00 80.00 80.00 80.00

302 11 323001     差旅城市间交通费 40.00 40.00 40.00 40.00

302 11 323001     差旅住宿费 20.00 20.00 20.00 20.00

302 11 323001     差旅伙食补助费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 11 323001     差旅公杂费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 13 323001    维修（护）费 80.00 80.00 80.00 80.00

302 13 323001     办公设备维修（护）费 20.00 20.00 20.00 20.00

302 13 323001     零星维修（护）费 50.00 50.00 50.00 50.00

302 13 323001     网络信息系统运行和维护费用 10.00 10.00 10.00 10.00

302 15 323001    会议费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 15 323001     三类、四类会议费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 17 323001    公务接待费 16.00 16.00 16.00 16.00

302 17 323001     公务接待费 16.00 16.00 16.00 16.00

302 28 323001    工会经费 231.47 231.47 231.47 231.47

302 28 323001     工会经费（比例） 85.31 85.31 85.31 85.31

302 28 323001     工会经费（补充） 146.16 146.16 146.16 146.16

302 29 323001    福利费 127.97 127.97 127.97 127.97

302 31 323001    公务用车运行维护费 35.20 35.20 35.20 35.20

302 31 323001     燃料费 12.20 12.20 12.20 12.20

302 31 323001     维修费 6.00 6.00 6.00 6.00

302 31 323001     过路过桥费 4.00 4.00 4.00 4.00

302 31 323001     保险费 3.00 3.00 3.00 3.00

302 31 323001     其他公务用车运行维护费 10.00 10.00 10.00 10.00

302 39 323001    其他交通费用 4.06 4.06 4.06 4.06

302 39 323001     公务交通补贴 4.06 4.06 4.06 4.06

302 99 323001    其他商品和服务支出 460.25 460.25 460.25 410.69 49.56

302 99 323001     离退休人员活动费 22.88 22.88 22.88 22.88

302 99 323001     午餐补助费 348.48 348.48 348.48 348.48

302 99 323001     其他商品和服务支出 88.89 88.89 88.89 39.33 49.56

  对个人和家庭的补助 395.51 395.51 395.51 59.01 336.50

303 01 323001    离休费 36.32 36.32 36.32 36.32

303 01 323001     机关事业单位离休人员补贴 36.32 36.32 36.32 36.32

303 05 323001    生活补助 2.69 2.69 2.69 2.69

303 08 323001    助学金 336.50 336.50 336.50 336.50

303 99 323001    其他对个人和家庭的补助 20.00 20.00 20.00 20.00

303 99 323001     其他对个人和家庭的补助 20.00 20.00 20.00 20.00

  资本性支出 2,316.00 2,316.00 2,316.00 2,316.00

310 02 323001    办公设备购置 50.00 50.00 50.00 50.00

310 07 323001    信息网络及软件购置更新 2,266.00 2,266.00 2,266.00 2,266.00

 乐山市奥林匹克学校 684.50 684.50 684.50 646.70 37.80

  工资福利支出 617.97 617.97 617.97 580.17 37.80

301 01 323303    基本工资 201.67 201.67 201.67 201.67

301 02 323303    津贴补贴 5.86 5.86 5.86 5.86

301 02 323303     地方津贴补贴 5.86 5.86 5.86 5.86

301 07 323303    绩效工资 118.27 118.27 118.27 118.27

301 07 323303     基础性绩效工资 75.00 75.00 75.00 75.00



301 07 323303     奖励性绩效工资 43.27 43.27 43.27 43.27

301 08 323303    机关事业单位基本养老保险缴费 64.48 64.48 64.48 64.48

301 09 323303    职业年金缴费 32.24 32.24 32.24 32.24

301 10 323303    职工基本医疗保险缴费 20.60 20.60 20.60 20.60

301 12 323303    其他社会保障缴费 8.28 8.28 8.28 8.28

301 12 323303     工伤保险 0.81 0.81 0.81 0.81

301 12 323303     失业保险 2.42 2.42 2.42 2.42

301 12 323303     残疾人就业保障金 5.06 5.06 5.06 5.06

301 13 323303    住房公积金 51.55 51.55 51.55 51.55

301 99 323303    其他工资福利支出 115.02 115.02 115.02 77.22 37.80

301 99 323303     事业平时绩效工资 77.22 77.22 77.22 77.22

301 99 323303     其他工资福利支出 37.80 37.80 37.80 37.80

  商品和服务支出 66.53 66.53 66.53 66.53

302 01 323303    办公费 4.20 4.20 4.20 4.20

302 01 323303     日常办公用品 3.90 3.90 3.90 3.90

302 01 323303     书报杂志 0.30 0.30 0.30 0.30

302 05 323303    水费 3.80 3.80 3.80 3.80

302 05 323303     办公卫生用水 0.50 0.50 0.50 0.50

302 05 323303     饮用水 0.30 0.30 0.30 0.30

302 05 323303     其他水费 3.00 3.00 3.00 3.00

302 06 323303    电费 0.40 0.40 0.40 0.40

302 06 323303     办公用电费 0.40 0.40 0.40 0.40

302 07 323303    邮电费 1.80 1.80 1.80 1.80

302 07 323303     网络通讯费 1.80 1.80 1.80 1.80

302 11 323303    差旅费 1.80 1.80 1.80 1.80

302 11 323303     差旅城市间交通费 0.60 0.60 0.60 0.60

302 11 323303     差旅住宿费 0.60 0.60 0.60 0.60

302 11 323303     差旅伙食补助费 0.40 0.40 0.40 0.40

302 11 323303     差旅公杂费 0.20 0.20 0.20 0.20

302 13 323303    维修（护）费 3.50 3.50 3.50 3.50

302 13 323303     办公设备维修（护）费 0.50 0.50 0.50 0.50

302 13 323303     零星维修（护）费 3.00 3.00 3.00 3.00

302 26 323303    劳务费 1.50 1.50 1.50 1.50

302 26 323303     其他劳务费 1.50 1.50 1.50 1.50

302 28 323303    工会经费 15.25 15.25 15.25 15.25

302 28 323303     工会经费（比例） 5.65 5.65 5.65 5.65

302 28 323303     工会经费（补充） 9.60 9.60 9.60 9.60

302 29 323303    福利费 8.48 8.48 8.48 8.48

302 31 323303    公务用车运行维护费 3.00 3.00 3.00 3.00

302 31 323303     燃料费 2.00 2.00 2.00 2.00

302 31 323303     维修费 0.40 0.40 0.40 0.40

302 31 323303     过路过桥费 0.20 0.20 0.20 0.20

302 31 323303     保险费 0.40 0.40 0.40 0.40

302 99 323303    其他商品和服务支出 22.80 22.80 22.80 22.80

302 99 323303     离退休人员活动费 1.68 1.68 1.68 1.68

302 99 323303     午餐补助费 21.12 21.12 21.12 21.12



表3

一般公共预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目

合计
当年财政拨款安

排
上年结转安排科目编码

单位代码 单位名称（科目）
类 款 项

合    计 19,469.49 19,469.49

19,469.49 19,469.49

乐山市乐山职业技术学院 19,469.49 19,469.49

205 02 03 323  初中教育 507.35 507.35

205 03 02 323  中等职业教育 51.96 51.96

205 03 05 323  高等职业教育 16,483.31 16,483.31

208 05 02 323  事业单位离退休 23.50 23.50

208 05 05 323  机关事业单位基本养老保险缴费支

出
854.03 854.03

208 05 06 323  机关事业单位职业年金缴费支出 427.02 427.02

208 99 99 323  其他社会保障和就业支出 85.25 85.25

210 11 02 323  事业单位医疗 332.99 332.99

210 11 03 323  公务员医疗补助 0.18 0.18

221 02 01 323  住房公积金 703.91 703.91



表3-1

一般公共预算基本支出预算表
部门： 金额单位：万元

项    目 基本支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 人员经费 公用经费

类 款

合    计 16,579.63 15,259.91 1,319.72

16,579.63 15,259.91 1,319.72

323001 乐山市乐山职业技术学院本级 15,932.93 14,679.74 1,253.19

301  工资福利支出 14,620.73 14,620.73

301 01 30101   基本工资 3,013.78 3,013.78

301 02 30102   津贴补贴 85.18 85.18

301 02 3010201    地方津贴补贴 85.18 85.18

301 07 30107   绩效工资 5,714.25 5,714.25

301 07 3010701    基础性绩效工资 4,044.83 4,044.83

301 07 3010702    奖励性绩效工资 1,669.42 1,669.42

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 972.43 972.43

301 09 30109   职业年金缴费 486.22 486.22

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 312.39 312.39

301 11 30111   公务员医疗补助缴费 0.18 0.18

301 12 30112   其他社会保障缴费 86.11 86.11

301 12 3011201    工伤保险 12.16 12.16

301 12 3011202    失业保险 36.47 36.47

301 12 3011203    残疾人就业保障金 37.49 37.49

301 13 30113   住房公积金 1,251.29 1,251.29

301 99 30199   其他工资福利支出 2,698.90 2,698.90

301 99 3019901    直接聘用人员经费 430.00 430.00

301 99 3019913    事业平时绩效工资 1,143.00 1,143.00

301 99 3019914    事业动态绩效工资 571.50 571.50

301 99 3019999    其他工资福利支出 554.40 554.40

302  商品和服务支出 1,253.19 1,253.19

302 01 30201   办公费 82.80 82.80

302 01 3020101    日常办公用品 32.80 32.80

302 01 3020102    书报杂志 50.00 50.00

302 02 30202   印刷费 80.00 80.00

302 02 3020201    办公印刷费 40.00 40.00

302 02 3020299    其他印刷费 40.00 40.00

302 03 30203   咨询费 15.00 15.00

302 03 3020301    法律顾问费 5.00 5.00

302 03 3020399    其他咨询费 10.00 10.00

302 07 30207   邮电费 80.00 80.00

302 07 3020701    邮寄费 30.00 30.00

302 07 3020702    电话费 10.00 10.00

302 07 3020705    网络通讯费 40.00 40.00

302 11 30211   差旅费 80.00 80.00

302 11 3021101    差旅城市间交通费 40.00 40.00

302 11 3021102    差旅住宿费 20.00 20.00

302 11 3021103    差旅伙食补助费 10.00 10.00

302 11 3021104    差旅公杂费 10.00 10.00

302 13 30213   维修（护）费 80.00 80.00

302 13 3021301    办公设备维修（护）费 20.00 20.00

302 13 3021312    零星维修（护）费 50.00 50.00

302 13 3021321    网络信息系统运行和维护费用 10.00 10.00

302 15 30215   会议费 10.00 10.00

302 15 3021501    三类、四类会议费 10.00 10.00



302 17 30217   公务接待费 16.00 16.00

302 17 3021701    公务接待费 16.00 16.00

302 28 30228   工会经费 231.47 231.47

302 28 3022801    工会经费（比例） 85.31 85.31

302 28 3022802    工会经费（补充） 146.16 146.16

302 29 30229   福利费 127.97 127.97

302 31 30231   公务用车运行维护费 35.20 35.20

302 31 3023101    燃料费 12.20 12.20

302 31 3023102    维修费 6.00 6.00

302 31 3023103    过路过桥费 4.00 4.00

302 31 3023104    保险费 3.00 3.00

302 31 3023199    其他公务用车运行维护费 10.00 10.00

302 39 30239   其他交通费用 4.06 4.06

302 39 3023901    公务交通补贴 4.06 4.06

302 99 30299   其他商品和服务支出 410.69 410.69

302 99 3029901    离退休人员活动费 22.88 22.88

302 99 3029902    午餐补助费 348.48 348.48

302 99 3029999    其他商品和服务支出 39.33 39.33

303  对个人和家庭的补助 59.01 59.01

303 01 30301   离休费 36.32 36.32

303 01 3030101    机关事业单位离休人员补贴 36.32 36.32

303 05 30305   生活补助 2.69 2.69

303 99 30399   其他对个人和家庭的补助 20.00 20.00

303 99 3039999    其他对个人和家庭的补助 20.00 20.00

323303 乐山市奥林匹克学校 646.70 580.17 66.53

301  工资福利支出 580.17 580.17

301 01 30101   基本工资 201.67 201.67

301 02 30102   津贴补贴 5.86 5.86

301 02 3010201    地方津贴补贴 5.86 5.86

301 07 30107   绩效工资 118.27 118.27

301 07 3010701    基础性绩效工资 75.00 75.00

301 07 3010702    奖励性绩效工资 43.27 43.27

301 08 30108   机关事业单位基本养老保险缴费 64.48 64.48

301 09 30109   职业年金缴费 32.24 32.24

301 10 30110   职工基本医疗保险缴费 20.60 20.60

301 12 30112   其他社会保障缴费 8.28 8.28

301 12 3011201    工伤保险 0.81 0.81

301 12 3011202    失业保险 2.42 2.42

301 12 3011203    残疾人就业保障金 5.06 5.06

301 13 30113   住房公积金 51.55 51.55

301 99 30199   其他工资福利支出 77.22 77.22

301 99 3019913    事业平时绩效工资 77.22 77.22

302  商品和服务支出 66.53 66.53

302 01 30201   办公费 4.20 4.20

302 01 3020101    日常办公用品 3.90 3.90

302 01 3020102    书报杂志 0.30 0.30

302 05 30205   水费 3.80 3.80

302 05 3020501    办公卫生用水 0.50 0.50

302 05 3020502    饮用水 0.30 0.30

302 05 3020599    其他水费 3.00 3.00

302 06 30206   电费 0.40 0.40

302 06 3020601    办公用电费 0.40 0.40

302 07 30207   邮电费 1.80 1.80

302 07 3020705    网络通讯费 1.80 1.80

302 11 30211   差旅费 1.80 1.80



302 11 3021101    差旅城市间交通费 0.60 0.60

302 11 3021102    差旅住宿费 0.60 0.60

302 11 3021103    差旅伙食补助费 0.40 0.40

302 11 3021104    差旅公杂费 0.20 0.20

302 13 30213   维修（护）费 3.50 3.50

302 13 3021301    办公设备维修（护）费 0.50 0.50

302 13 3021312    零星维修（护）费 3.00 3.00

302 26 30226   劳务费 1.50 1.50

302 26 3022699    其他劳务费 1.50 1.50

302 28 30228   工会经费 15.25 15.25

302 28 3022801    工会经费（比例） 5.65 5.65

302 28 3022802    工会经费（补充） 9.60 9.60

302 29 30229   福利费 8.48 8.48

302 31 30231   公务用车运行维护费 3.00 3.00

302 31 3023101    燃料费 2.00 2.00

302 31 3023102    维修费 0.40 0.40

302 31 3023103    过路过桥费 0.20 0.20

302 31 3023104    保险费 0.40 0.40

302 99 30299   其他商品和服务支出 22.80 22.80

302 99 3029901    离退休人员活动费 1.68 1.68

302 99 3029902    午餐补助费 21.12 21.12



表3-2

一般公共预算项目支出预算表  

部门： 金额单位：万元

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 金额

类 款 项

合    计 2,889.86

2,889.86

乐山市乐山职业技术学院本级 2,852.06

 中等职业教育 51.96

205 03 02 323001   中职免学费市级补助资金 49.56

205 03 02 323001   中职助学金市级补助资金 2.40

 高等职业教育 2,800.10

205 03 05 323001   “双高”院校建设经费 2,466.00

205 03 05 323001   高职国家奖助学金 334.10

乐山市奥林匹克学校 37.80

 初中教育 37.80

205 02 03 323303   课后延时服务费 37.80



表3-3

一般公共预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计 54.20 38.20 38.20 16.00

54.20 38.20 38.20 16.00

323001  乐山市乐山职业技术学院本级 51.20 35.20 35.20 16.00

323303  乐山市奥林匹克学校 3.00 3.00 3.00



表4

政府性基金支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年政府性基金预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 

空表说明：无此项内容



表4-1

政府性基金预算“三公”经费支出预算表  

部门： 金额单位：万元

单位编码 单位名称（科目）

当年财政拨款预算安排

合计
因公出国（境）

费用

公务用车购置及运行费
公务接待费

小计 公务用车购置费 公务用车运行费

合    计

 

空表说明：无此项内容



表5

国有资本经营预算支出预算表  

部门： 金额单位：万元

项    目 本年国有资本经营预算支出

科目编码
单位代码 单位名称（科目） 合计 基本支出 项目支出

类 款 项

合    计

 

空表说明：无此项内容
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部门整体支出绩效目标表



表17

政府采购预算表  

金额单位：万元

单位名称/项目名称 采购品目 数量 总金额
专门面向中小企

业采购
专门面向小型、
微型企业采购

专门面向监狱企
业采购

专门面向残疾人
福利性单位采购

采购说明

合    计 403.87

323001-乐山市乐山职业技术学院本级 403.87

51110022T000000333274-学院运转经费 C21040000-物业管理服务 1 382.67 是 是 否 否

51110024Y000010740499-生均经费
C23120301-车辆维修和保
养服务

1 6.00 是 是 否 否 2024公车维修

51110024Y000010740499-生均经费 C18040102-财产保险服务 1 3.00 否 否 否 否 2024车辆保险

51110024Y000010740499-生均经费
C23120302-车辆加油、添
加燃料服务

1 12.20 否 否 否 否 2024车辆加油



第三部分 乐山职业技术学院
2024年部门预算情况说明
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一、收支预算情况说明

∑Їӕ ҟ ῇ

₴ ῇ ɼ ῇ Е̔ ῎ΐ ῇɻ

Ԑҟ ῇЖ ₴ Е ₴ɻ ᴰḦ ҟ ₴ɻ

ằ ₴ɻᵥ Ḧ ₴ɼӕ ҟ 2024

28069.49 Ҍᾣ , 2023 ꜘ

2232.49ҌᾣЇӀ ָ ꜠ ꜘԋ

Ї ‼ ꜘԋԐҟ ῇɼ

（一）收入预算情况

ӕ ҟ 2024 ῇ 28069.49ҌᾣЇῚ

ҲЕ҅ ῎ΐ ῇ 19469.49ҌᾣЇ 69%ЖԐҟ

ῇ 8600ҌᾣЇ 31%ɼ

（二）支出预算情况

ӕ ҟ 2024 ₴ 28069.49ҌᾣЇῚ

ҲЕ ₴ 16579.63ҌᾣЇ 59%Ж ₴ 11489.86

ҌᾣЇ 41%ɼ

二、财政拨款收支预算情况说明

ӕ ҟ 2024

19469.49Ҍᾣ, 2023 ꜘ 1132.49

ҌᾣЇӀ ָ ꜠ ꜘԋ ɼ



ῇ Е ҅ ῎ΐ ῇ 19469.49ҌᾣЖ

₴ Е ₴ 17042.61Ҍᾣɻ ᴰḦ ҟ ₴

1389.79 Ҍᾣɻ ằ ₴ 333.17 Ҍᾣɻᵥ Ḧ ₴

703.91Ҍᾣɼ

三、一般公共预算当年拨款情况说明

（一）一般公共预算当年拨款规模变化情况

ӕ ҟ 2024 ҅ ῎ΐ

19469.4ҌᾣЇ 2023 ꜘ 1132.49ҌᾣЇӀ

ָ ꜠ ꜘԋ ҟ ɼ

（二）一般公共预算当年拨款结构情况

₴ 17042.62ҌᾣЇ 88%Ж ᴰḦ ҟ ₴

1389.8ҌᾣЇ 7%Ж ằ ₴ 333.17ҌᾣЇ 2%Жᵥ

Ḧ ₴ 703.91ҌᾣЇ 3%ɼ

（三）一般公共预算当年拨款具体使用情况

1. ₴Ѓ Є Ѓ Є√Ҳ Ѓ Є2024

ҿ 507.35ҌᾣЇӀ ԓЕ Ґ ᵣӕ

ᾫ ָ ⌐ ₴ ῎ ₴ɼ

2. ₴Ѓ Є ҟ Ѓ ЄҲ ҟ Ѓ Є

2024 ҿ 51.96ҌᾣЇӀ ԓЕӕ ҟ

Ҳ ᾭ ꜡ ɼ

3. ₴Ѓ Є ҟ Ѓ Є ҟ Ѓ Є

2024 ҿ 16483.31ҌᾣЇӀ ԓЕӕ ҟ



ָ ɻ װ₴ ҿ

ᵲᴑꜙ Ԑҟ ₴ɼ

4. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣῠ ₴Ѓ Є

Ԑҟ ᵣ ᴧЃ Є2024 ҿ 23.50ҌᾣЇӀ

ԓЕ ᴧ ₴ɼ

5. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣῠ ₴Ѓ Є

ῗԐҟ ᵣ ῠ Ḧ ₴Ѓ Є2024 ҿ

854.03ҌᾣЇӀ ԓЕ ῠ Ḧ ┼ ᵣ

ῠ Ḧ ₴ɼ

6. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣῠ ₴Ѓ Є

ῗԐҟ ᵣ ҟ ₴Ѓ Є2024 ҿ

427.02ҌᾣЇӀ ԓЕ ῠ Ḧ ┼ ᵣ

ҟ ₴ɼ

7. ᴰḦ ҟ ₴Ѓ ЄῚל ᴰḦ ҟ ₴

Ѓ ЄῚל ᴰḦ ҟ ₴Ѓ Є2024 ҿ 85.25

ҌᾣЇӀ ԓЕ ᵣ ᴺɻ ҟḦ ₴ɼ

8. ằ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣ Ѓ ЄԐҟ

ᵣ Ѓ Є2024 ҿ 332.99ҌᾣЇӀ ԓЕ

ᵣ Ḧ ɼ

9. ằ ₴Ѓ Є Ԑҟ ᵣ Ѓ Є῎ꜙ

꜡ 0.18ҌᾣЃ Є2024 ҿ 0.18ҌᾣЇӀ

ԓЕ ᵣ ꜡ ɼ

10.ᵥ Ḧ ₴Ѓ Єᵥ ₴Ѓ Єᵥ ῎



Ѓ Є2024 ҿ 703.91ҌᾣЇӀ ԓЕ ᵣ

ᵥ ῎ ɼ

四、一般公共预算基本支出情况说明

ӕ ҟ 2024 ҅ ῎ΐ ₴

16579.63ҌᾣЇῚҲЕ

ָ 15259.91ҌᾣЇӀ Е ɻ

ɻ ɻ ῗԐҟ ᵣ ῠ Ḧ ɻ ҟ

ɻ Ḧ ɻ῎ꜙ ꜡ ɻῚל

ᴰḦ ɻᵥ ῎ ɻῚל ⌐ ₴ɻ ᴧ ɻ

꜡ɻῚל үָ ꜡ɼ

῎ 1319.72ҌᾣЇӀ Е⸗῎ ɻ ═ ɻ

ɻ ɻ ɻ ɻ ɻ ḷЃ Є ɻᴰ

ɻ῎ꜙ ɻַײꜙ ɻ ᴰ ɻ ⌐ ɻ῎ꜙ

ɻῚ֢ל ɻῚל ꜙ ₴ɼ

五、“三公”经费财政拨款预算安排情况说明

ӕ ҟ 2024 ŅҎ῎ņ

54.20ҌᾣЇῚҲЕ῎ꜙ 16ҌᾣЇ῎ꜙ

38.20Ҍᾣɼ2024 √ Ғ ∆

῎₴ Ѓ Є ɼ ҲЇ ₴ Ѓ Є

ᴑꜙ ↔ Ї Ņ҅Ԑ҅ ņ

ɼ

（一）公务接待费与 2023 年预算持平。

2024 ῎ꜙ ↔ ԓ ҏ

ָ Ѓ Є֢ ɼ



（二）公务用车购置及运行维护费较 2023 年预算下降

7%。Ӏ Ӏ Їꜘ ῎ꜙ ᶕ

ЇҪ ᶕ ῎ꜙ ɼɼ

ᵣ ῎ꜙ 10 ЇῚҲЕ 4 Ї Ѓ

ꜙ Є1 Ї 1 Ї 2 ЇῚל 2 ɼ

2024 ῎ꜙ 0Ҍᾣɼ

2024 ῎ꜙ 38.20ҌᾣЇ ԓ 10

῎ꜙ ɻ ḷɻḦ ɻ ₴ЇӀ

Ḧ ֢ ɻ ɻ ɻ ᴰ ꜙ ҟꜙ

ᵲ ɼ

六、政府性基金预算支出情况说明

ӕ ҟ 2024 ᶕ

₴ɼ

七、国有资本经营预算情况说明

ӕ ҟ 2024 ᶕ

₴ɼ

八、其他重要事项的情况说明

（一）机关运行经费情况

Ґ ӕ ҟ ɻӕ ᾫ

2 ᵣ ҿԐҟ ᵣЇ ᶕ ῗ ῗ ɼ

（二）政府采购情况

2024 Їӕ ҟ 403.87



ҌᾣЇῚҲЇ 0ҌᾣЖ

0ҌᾣЖ ꜙ 403.87Ҍᾣɼ

（三）国有资产占有使用情况

2023 Їӕ ҟ ᵣΐ

10 ῚҲЇ 0 ɻ Ḧ

10 ɻ 0 ɼ ᵣᴍẅ 200Ҍᾣװҏ

2 ɼ

2024 ᵣᴍẅ 200Ҍᾣװ

ҏ ɼ

（四）预算绩效情况

2024 ӕ ҟ 21

үЇ 28069.49ҌᾣɼῚҲЕָ 9үЇ

15272.05ҌᾣЖ 4үЇ 1307.58Ҍ

ᾣЖ 8үЇ 11489.86Ҍᾣɼ



第四部分 名词解释
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(一) 财政拨款收入： מ ɼ

(二) 事业收入： Ԑҟ ᵣ Ҙҟҟꜙ ꜠

꜡ ꜠ ῇɼ

(三) 教育支出（类）普通教育（款）初中教育（项）：

Ӄ⸗ √Ҳ ₴ɼ

(四) 教育支出（类）职业教育（款）中等职业教育

（项）： Ӄ⸗ Ҳ ҟ ₴ɼ

(五) 教育支出（类）职业教育（款）高等职业教育

（项）： ‼ ҟ ɻҘ

ҟ ₴ɼ

(六) 社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老

支出（款）事业单位离退休（项）： Ԑҟ ᵣ

ᴧɼ

(七) 社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老

支出（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）：

ῗԐҟ ᵣ ῠ Ḧ ┼ ᵣ ῠ

Ḧ ₴ɼ

(八) 社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老

支出（款）机关事业单位职业年金缴费支出（项）：

ῗԐҟ ᵣ ῠ Ḧ ┼ ᵣ ҟ

₴Ѓ ҟ ₴Єɼ

(九) 社会保障和就业支出（类）其他社会保障和就

业支出（款）其他社会保障和就业支出（项）： ҏ
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װ Ὶל ԓ ᴰḦ ҟ ₴ɼ

(十) 卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）

事业单位医疗（项）： Ԑҟ ᵣ

Ḧ Ї ꜘ Ḧ Ԑҟ ᵣ ῎

Ї ֩ ᴧָ ɼ

(十一) 卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）

公务员医疗补助（项）： ῎ꜙ

꜡ ɼ

(十二) 住房保障支出（类）住房改革支出（款）住

房公积金（项）： Ԑҟ ᵣ ָⱵ ᴰḦ

ɻ װ ᶡҿ

ᵥ ῎ ɼ

(十三) 基本支出： ҿḦ ɻ

ᵲᴑꜙ ָ ₴ ῎ ₴ɼ

(十四) 项目支出： ₴Ӑ ҿ

ᴑꜙ Ԑҟ ₴ɼ

(十五) 三公经费： ῇ ŅҎ῎ņ Ї

῎₴ Ѓ Є ɻ῎ꜙ

῎ꜙ ɼῚҲЇ ῎₴ Ѓ Є ᵣ῎ꜙ

₴ Ѓ Є ɻ ֢ ɻᵥ ɻᴯ

ɻ ɻ῎ ₴Ж῎ꜙ

ᵣ῎ꜙ ₴Ѓ Ї Є

ᵣ Ḧ ῎ꜙ ɻ ḷ ɻ
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ɻḦ ɻ Ὴ יִ ₴Ж῎ꜙ ᵣ

῎ꜙ Ѓ Є ₴ɼ
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	第四部分  名词解释
	(一)财政拨款收入：指市级财政当年拨付的资金。
	(二)事业收入：指事业单位开展专业业务活动及辅助活动所取得的收入。
	(三)教育支出（类）普通教育（款）初中教育（项）：指反映部门举办的初中教育支出。
	(四)教育支出（类）职业教育（款）中等职业教育（项）：指反映各部门举办的各类中等职业教育支出。
	(五)教育支出（类）职业教育（款）高等职业教育（项）：指反映经国家批准设立的高等职业大学、专科职业教育等方
	(六)社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）事业单位离退休（项）：指事业单位开支的离退休。
	(七)社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位基本养老保险缴费支出（项）：指机关事业
	(八)社会保障和就业支出（类）行政事业单位养老支出（款）机关事业单位职业年金缴费支出（项）：指机关事业单位
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	(十)卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）事业单位医疗（项）：指财政部门安排的事业单位基本医疗保险缴费
	(十一)卫生健康支出（类）行政事业单位医疗（款）公务员医疗补助（项）：指财政部门安排的公务员医疗补助经费。
	(十二)住房保障支出（类）住房改革支出（款）住房公积金（项）：指行政事业单位按人力资源和社会保障部、财政部规
	(十三)基本支出：指为保障机构正常运转、完成日常工作任务而发生的人员支出和公用支出。
	(十四)项目支出：指在基本支出之外为完成特定行政任务或事业发展目标所发生的支出。
	(十五)三公经费：纳入预算管理的“三公”经费，是指部门安排的因公出国（境）费、公务用车购置及运行费和公务接待


